

Gaceta Parlamentaria

CONTENIDO:

Comunicación mediante la cual el Dr. Rubén Herrera Rodríguez, Magistrado Presidente del Tribunal Electoral del Estado de Michoacán, remite informe de labores de dicho órgano, correspondiente al periodo de enero-agosto de 2017.

COMUNICACIÓN MEDIANTE LA CUAL EL DR. RUBÉN HERRERA RODRÍGUEZ, MAGISTRADO PRESIDENTE DEL TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE MICHOACÁN, REMITE INFORME DE LABORES DE DICHO ÓRGANO, CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE ENERO-AGOSTO DE 2017.

TEEM

Tribunal Electoral del Estado de Michoacán

Morelia, Michoacán, a 02 de octubre de 2017. Of. No. TEEM-P-959/2017.

Mtro. Miguel Ángel Villegas Soto Diputado Presidente de la Mesa Directiva del H. Congreso del Estado de Michoacán de Ocampo. Presente.

Por este conducto, me es grato enviarle un ejemplar del Informe de Labores del Tribunal Electoral del Estado de Michoacán, correspondiente al periodo de enero-agosto de dos mil diecisiete.

En dicho documento se detallan las actividades efectuadas en el ámbito jurisdiccional, de capacitación, investigación y difusión, así como en materia de Transparencia y Acceso a la Información.

Sin otro particular, me despido de usted, enviándole un cordial saludo.

Atentamente

Dr. Rubén Herrera Rodríguez

Magistrado Presidente del Tribunal

Electoral del Estado de Michoacán





JUNTA DE COORDINACIÓN POLÍTICA

Dip. Adriana Hernández Íñiguez Presidencia

Dip. Manuel López Meléndez

Din Carles Humberts Ovinters Monti

Dip. Carlos Humberto Quintana Martínez INTEGRANTE

Dip. Mary Carmen Bernal Martínez
INTEGRANTE

Dip. Ernesto Núñez Aguilar INTEGRANTE

Dip. Enrique Zepeda Ontiveros INTEGRANTE

Dip. Miguel Ángel Villegas Soto
INTEGRANTE

Mesa Directiva

Dip. Miguel Ángel Villegas Soto

PRESIDENCIA

Dip. Nalleli Julieta Pedraza Huerta

VICEPRESIDENCIA

Dip. Jeovana Mariela Alcántar Baca Primera Secretaría

> Dip. Yarabí Ávila González Segunda Secretaría

Dip. Rosalía Miranda Arévalo Tercera Secretaría

Publicación elaborada por el Departamento de Asuntos Editoriales

JEFE DE DEPARTAMENTO LIC. ASUÁN PADILLA PULIDO

CORRECTOR DE ESTILO

JUAN MANUEL FERREYRA CERRITEÑO

REPORTE Y CAPTURA DE SESIONES

Bárbara Merlo Mendoza, María Guadalupe Arévalo Valdés, Dalila Zavala López, María del Socorro Barrera Franco, Juan Arturo Martínez Ávila, Nadia Montero García Rojas, Mónica Ivonne Sánchez Domínguez, Martha Morelia Domínguez Arteaga, María Elva Castillo Reynoso, Gerardo García López, Perla Villaseñor Cuevas.

Secretaría de Servicios Parlamentarios Mtro. Ezequiel Hernández Arteaga

DIRECCIÓN GENERAL DE SERVICIOS DE APOYO PARLAMENTARIO

Lic. Adriana Zamudio Martínez

DIRECCIÓN GENERAL DE SERVICIOS DE ASISTENCIA TÉCNICA Y JURÍDICA

Lic. Jorge Luis López Chávez

DIRECCIÓN DE ASISTENCIA TÉCNICA Lic. Miguel Felipe Hinojosa Casarrubias

DIRECCIÓN DE ASISTENCIA A
COMISIONES Y ASUNTOS CONTENCIOSOS
LIC. LIliana Salazar Marín

DIRECCIÓN DE BIBLIOTECA, ARCHIVO Y ASUNTOS EDITORIALES

Lic. Andrés García Rosales

DEPARTAMENTO DE BIBLIOTECA
Lic. Pedro Ortega Barriga

www.congresomich.gob.mx